АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29  ноября  2013г                                                                                         № 528

         Экз. №______

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 11.11.2009 №475

В целях приведения нормативного правового акта Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в соответствие действующему законодательству, Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области          п о с т а н о в л я е т :

1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 11.11.2009 №475 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего контроля, оформления результатов и реализации материалов проверки деятельности администрации муниципального образования «Радищевский район» и муниципальных учреждений муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.
пункт 1.1. статьи 1 Порядка осуществления внутреннего контроля, оформления результатов и реализации материалов проверки деятельности администрации муниципального образования «Радищевский район» и муниципальных учреждений администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области добавить вторым абзацем следующего содержания:

«Ревизор администрации осуществляет полномочия органов внутреннего муниципального финансового контроля, в том числе в отношении закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Р.Г.Севастьянову, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации

             В.П.Куманяев